168  alpha | Каталог 2015/2016
Продукт Арт № Номер заказа Упакова PG Продукт Арт № Номер заказа Упакова PG
Розетки/
Принадлежности
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
20 платина 20 EUC-20-500 2011-0-6222 10/100 04
21 бронза 20 EUC-21-500 2011-0-6221 10/100 04
22G слоновая кость 20 EUC-22G-500 2011-0-6225 10/100 01
24 белый матовый 20 EUC-24-500 2011-0-6227 10/100 01
24G альпийский
белый 20 EUC-24G-500 2011-0-6223 10/100 01
260 палладий 20 EUC-260-500 2011-0-6229 10/100 04
266 титан 20 EUC-266-500 2011-0-6226 10/100 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с защитными шторками
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
20 платина 2) 20 EUCKS-20 2013-0-4458 10 04
21 бронза 2) 20 EUCKS-21 2013-0-4466 10/100 04
22G слоновая кость 20 EUCKS-22G 2013-0-5240 10 04
24 белый матовый 20 EUCKS-24 2013-0-4474 10/100 04
24G альпийский
белый 20 EUCKS-24G-500 2013-0-5377 10/100 01
260 палладий 2) 20 EUCKS-260 2013-0-5252 10/100 04
266 титан 2) 20 EUCKS-266 2013-0-5253 10/100 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: металл.
Механизм розетки SCHUKO® 1)
с крышкой
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
с откидной крышкой (фиксируется в открытом поло-
жении)
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
20 платина 2) 20 EUK-20 2018-0-0695 10 04
21 бронза 2) 20 EUK-21 2018-0-0703 10 04
22G слоновая кость 20 EUK-22G 2018-0-1446 10 04
24 белый матовый 20 EUK-24 2018-0-0711 10 04
24G альпийский
белый 20 EUK-24G 2018-0-1040 10 04
260 палладий 2) 20 EUK-260 2018-0-1464 10/100 04
266 титан 2) 20 EUK-266 2018-0-1466 10 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: металл.
Двойная розетка 1)
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
для установки в одну монтажную коробку
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
20 платина 2) 20-02 EUJ-20 2014-0-1049 10 04
21 бронза 2) 20-02 EUJ-21 2014-0-1056 10 04
22G слоновая кость 20-02 EUJ-22G 2014-0-1346 10 04
24 белый матовый 20-02 EUJ-24 2014-0-1064 10 04
24G альпийский
белый 20-02 EUJ-24G 2014-0-1247 10 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: окрашена.